
 
KOMUNIKAT 

FINAŁ WOJEWÓDZKI CZWÓRBÓJU LEKKOATLETYCZNEGO DZIEWC ZĄT 
ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 02.06.2010 

 
 

KOMISJA  SĘDZIOWSKA: 
 
 
SĘDZIA GŁÓWNY:   LESZEK LIPIŃSKI 
SEKRETARIAT:   LIDIA ZDRAJKOWSKA, PAWEŁ ZDRAJKOWSKI 
OPR. KOMUNIKATU:  PAWEŁ ZDRAJKOWSKI  
 
 
 
SĘDZIOWIE: 
BIEG 60M:    ZBIGNIEW MOTERSKI 
     WALDEMAR HERZOG 
     ALINA DUDKOWSKA 
     KAZIMIERZ TOMCZYK 
     JAN MASZOREK 
SKOK W DAL:    MARIAN DOMAŃSKI 
     LESZEK LIPIŃSKI 
     JACEK KUROWSKI 
     HENRYK MACIEJEWSKI 
RZUT PIŁKĄ PAL:   ROBERT JOACHIMIAK 
     TOMASZ DRAB 

HALINA ŚCIGACZEWSKA 
ANNA TRAWIŃSKA 

BIEG 600M:    ZBIGNIEW MOTERSKI 
     WALDEMAR HERZOG 
     ALINA DUDKOWSKA 
     KAZIMIERZ TOMCZYK 
     JAN MASZOREK 
POMIAR CZASU SLANDI:  KAZIMIERZ TOMCZYK 
SPIKER:    ROMAN KARASIAK 
WERYFIKACJA :   ZDZISŁAW FRĄTCZAK 
STARTER:    JAN MASZOREK 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



WYNIKI DRU ŻYNOWE 
 

Miejsce  Punkty Szkoła 
1 1505 SSP Nr 3 Aleksandrów 
2 1356 SP Nr 9 Kutno 
3 1319 SP w Buczku 
4 1306 SP Nr 8 Bełchatów 
5 1264 SP Biała 
6 1249 SP Nr 4 Zelów 
7 1168 SP Nr 71 Łódź 
8 1144 SP Wierzchlas 
9 1041 SP Nr 79 Łódź 
10 1038 SP Nr 14 w Tomaszowie Mazowieckim 
11 1030 SP Nr 2 Łowicz 

 
 
 

SSP Nr 3 
Aleksandrów  NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt 600m pkt RAZEM 

 Durka Paulina 8,75 98 47,00 91 429 69 155,80 82 340 

 Żuk Joanna 8,48 119 37,50 66 443 75 208,33 59 319 

1505 pkt.   Nikodemska Roksana 9,00 88 40,50 74 450 78 158,90 76 316 

 Marciniak Natalia 9,13 82 34,50 58 409 59 203,82 67 266 

 Kostowska Karolina 9,31 75 38,00 67 412 60 208,18 59 261 

 Ścigaczewska Dominika 9,43 71 39,00 70 386 49 200,06 74 264 

SP Nr 8 Bełchatów  NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt 600m pkt RAZEM 

 Wieczorek Patrycja 8,52 115 38,00 67 453 80 149,43 96 358 

 Czerwińska Sylwia 9,95 53 37,00 65 382 48 206,01 63 229 

1306 pkt.   Motylska Maja 9,12 83 27,00 39 390 50 205,92 63 235 

 Kopek Julia 9,24 78 31,00 49 407 58 155,92 82 267 

 Małczak Martyna 9,68 62 24,00 32 377 46 158,55 77 217 

 Włódarczyk Patrycja 9,95 53 31,00 49 382 48 208,59 58 208 

SP Nr 9 Kutno  NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt 600m pkt RAZEM 

 Kołodziejczak Natalia 8,95 89 32,50 53 421 65 156,15 82 289 

 Leszczyńska Wiktoria 8,57 111 34,50 58 431 70 205,52 64 303 

1356 pkt.   Andrzejczak Paulina 8,63 106 30,50 48 440 74 157,69 79 307 

 Modrzejewska Paulina 9,34 74 19,50 23 404 56 157,57 79 232 

 Winiecka Paulina 9,19 80 23,00 30 367 43 201,26 72 225 

 Chodorowska Iga 9,90 54 28,50 43 387 49 205,84 63 209 

SP Nr 2 Łowicz  NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt 600m pkt RAZEM 

 Mikołajczyk Małgorzata 9,86 56 36,00 62 373 45 221,06 35 198 

 Kolec Wiktoria 9,60 65 23,50 31 403 56 219,13 39 191 

1030 pkt.   Szymańska Justyna 8,75 98 36,00 62 442 75 213,90 48 283 

 Zachacz Paula 9,57 66 17,50 19 381 47 218,10 41 173 

 Walczak Anna 9,67 62 26,00 36 387 49 219,74 38 185 

 Papiernik Kinga 9,74 60 17,50 19 335 32 208,14 59 170 

 



SP Wierzchlas  NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt 600m pkt RAZEM 

 Jaworska Zuzanna 8,60 109 35,50 61 414 61 215,75 45 276 

 Sakowska Daria 9,45 71 43,50 82 423 66 216,23 44 263 

1144 pkt.     Stępień Iwona 9,83 57 19,50 23 392 51 203,30 68 199 

 Kluska Milena 10,08 48 29,50 45 357 39 207,27 60 192 

 Fajerska Karolina 9,88 55 30,00 47 377 46 204,04 66 214 

 Graczyk Natalia 9,44 71 25,50 35 357 39 216,72 43 188 

SP Nr 79 Łód ź NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt 600m pkt RAZEM 

 Stawowska Marta 9,15 82 17,00 18 416 62 209,44 57 219 

 Szymańska Karolina 9,25 78 33,50 56 418 63 209,91 56 253 

1041 pkt.     Ejsmont Karolina 10,10 48 26,00 36 363 41 215,34 46 171 

 Śliz Justyna 9,51 69 28,00 41 367 43 207,08 61 214 

 Biś Marta 9,26 77 30,50 48 410 59  0 184 

 Ostrowska Katarzyna 9,91 54 18,00 20 380 47 214,58 47 168 

SP Nr 4 Zelów  NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt 600m pkt RAZEM 

 Jędrzejewska Aleksandra 8,77 97 38,00 67 445 76 202,46 69 309 

 Czekalska Agnieszka 9,30 76 34,50 58 427 68 208,53 58 260 

1249 pkt.     Ignaczak Sylwia 9,69 62 37,00 65 405 57 206,95 61 245 

 Krawczyk Marietta 9,10 84 34,50 58 404 56 219,18 39 237 

 Kopka Katarzyna 9,80 58 29,00 44 390 50 216,02 45 197 

 Włodarczyk Dominika 9,85 56 25,50 35 354 38 202,72 69 198 

SP Biała  NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt 600m pkt RAZEM 

 Mamińska Małgorzata 8,48 119 36,00 62 449 78 150,35 93 352 

 Malinowska Ewelina 9,19 80 30,00 47 422 65 201,62 71 263 

1264 pkt.     Zgierska Natalia 9,55 67 38,50 69 413 61 211,08 54 251 

 Dobrzelewska Milena 9,41 72 28,50 43 360 40 206,53 62 217 

 Nawrocka Patrycja 9,64 63 23,50 31 373 45 217,52 42 181 

 Krzewina Joanna 9,93 53 26,50 37 350 37 219,64 38 165 

SP Nr 71 Łód ź NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt 600m pkt RAZEM 

 Jakiel Dominika 9,14 82 34,50 58 412 60 215,12 46 246 

 Ryczel Julia 9,39 72 26,00 36 388 50 202,59 69 227 

1168 pkt.    Białek Maria 9,17 81 31,50 51 423 66 156,29 81 279 

 Grabowska Anita 10,06 49 32,00 52 350 37 205,18 64 202 

 Król Alicja 9,78 58 38,00 67 353 38 212,55 51 214 

           
SP Nr 14                          
w Tomaszowie Maz.  NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt 600m pkt RAZEM 

 Poddębniak Katarzyna 9,52 68 36,00 62 361 41 208,96 57 228 

 Zerek Karolina 9,90 54 26,00 36 371 44 209,66 56 190 

1038 pkt.    Wrona Monika 9,94 53 39,00 70 340 34 224,70 29 186 

 Heleniak Julia 9,41 72 38,50 69 374 45 213,19 50 236 

 Andrzejczyk Patrycja 9,54 67 19,00 22 388 50 208,22 59 198 

 Plich Julia 9,60 65 24,50 33 338 33 223,27 31 162 

SP w Buczku  NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt 600m pkt RAZEM 

 Witusik Anna 8,71 101 42,00 78 462 86 202,78 69 334 

 Holak Magdalena 9,04 86 40,00 73 423 66 201,80 71 296 

1319 pkt.     Badowska Maria 9,96 52 37,00 65 383 48 203,44 67 232 

 Surowa Malwina 9,34 74 29,50 45 385 49 203,81 67 235 

 Pokorska Magdalena 9,86 56 27,50 40 372 44 204,44 66 206 

 Szczepańska Izabela 9,57 66 30,50 48 391 51 209,07 57 222 



PUNKTACJA INDYWIDUALNA CZWÓRBOJU LA 
 

Nazwisko/imi ę Wynik Szkoła Miejsce 
Wieczorek Patrycja 358 SP Nr 8 Bełchatów 1 

Mamińska Małgorzata 352 SP Biała 2 
Durka Paulina 340 SSP Nr 3 Aleksandrów 3 
Witusik Anna 334 SP w Buczku 4 
Żuk Joanna 319 SSP Nr 3 Aleksandrów 5 

Nikodemska Roksana 316 SSP Nr 3 Aleksandrów 6 
Jędrzejewska Aleksandra 309 SP Nr 4 Zelów 7 

Andrzejczak Paulina 307 SP Nr 9 Kutno 8 
Leszczyńska Wiktoria 303 SP Nr 9 Kutno 9 

Holak Magdalena 296 SP w Buczku 10 
Kołodziejczak Natalia 289 SP Nr 9 Kutno 11 
Szymańska Justyna 283 SP Nr 2 Łowicz 12 

Białek Maria 279 SP Nr 71 Łódź 13 
Jaworska Zuzanna 276 SP Wierzchlas 14 

Kopek Julia 267 SP Nr 8 Bełchatów 15 
Marciniak Natalia 266 SSP Nr 3 Aleksandrów 16 

Ścigaczewska Dominika 264 SSP Nr 3 Aleksandrów 17 
Malinowska Ewelina 263 SP Biała 18 

Sakowska Daria 263 SP Wierzchlas 19 
Kostowska Karolina 261 SSP Nr 3 Aleksandrów 20 

Czekalska Agnieszka 260 SP Nr 4 Zelów 21 
Szymańska Karolina 253 SP Nr 79 Łódź 22 

Zgierska Natalia 251 SP Biała 23 
Jakiel Dominika 246 SP Nr 71 Łódź 24 
Ignaczak Sylwia 245 SP Nr 4 Zelów 25 

Krawczyk Marietta 237 SP Nr 4 Zelów 26 
Heleniak Julia 236 SP Nr 14 w Tomaszowie Mazowieckim 27 

Surowa Malwina 235 SP w Buczku 28 
Motylska Maja 235 SP Nr 8 Bełchatów 29 

Badowska Maria 232 SP w Buczku 30 
Modrzejewska Paulina 232 SP Nr 9 Kutno 31 

Czerwińska Sylwia 229 SP Nr 8 Bełchatów 32 
Poddębniak Katarzyna 228 SP Nr 14 w Tomaszowie Mazowieckim 33 

Ryczel Julia 227 SP Nr 71 Łódź 34 
Winiecka Paulina 225 SP Nr 9 Kutno 35 

Szczepańska Izabela 222 SP w Buczku 36 
Stawowska Marta 219 SP Nr 79 Łódź 37 

Dobrzelewska Milena 217 SP Biała 38 
Małczak Martyna 217 SP Nr 8 Bełchatów 39 

Król Alicja 214 SP Nr 71 Łódź 40 
Śliz Justyna 214 SP Nr 79 Łódź 41 

Fajerska Karolina 214 SP Wierzchlas 42 
Chodorowska Iga 209 SP Nr 9 Kutno 43 

Włódarczyk Patrycja 208 SP Nr 8 Bełchatów 44 
Pokorska Magdalena 206 SP w Buczku 45 

Grabowska Anita 202 SP Nr 71 Łódź 46 
Stępień Iwona 199 SP Wierzchlas 47 

Andrzejczyk Patrycja 198 SP Nr 14 w Tomaszowie Mazowieckim 48 
Włodarczyk Dominika 198 SP Nr 4 Zelów 49 

Mikołajczyk Małgorzata 198 SP Nr 2 Łowicz 50 
Kopka Katarzyna 197 SP Nr 4 Zelów 51 

Kluska Milena 192 SP Wierzchlas 52 
Kolec Wiktoria 191 SP Nr 2 Łowicz 53 
Zerek Karolina 190 SP Nr 14 w Tomaszowie Mazowieckim 54 
Graczyk Natalia 188 SP Wierzchlas 55 
Wrona Monika 186 SP Nr 14 w Tomaszowie Mazowieckim 56 
Walczak Anna 185 SP Nr 2 Łowicz 57 

Biś Marta 184 SP Nr 79 Łódź 58 



Nawrocka Patrycja 181 SP Biała 59 
Zachacz Paula 173 SP Nr 2 Łowicz 60 

Ejsmont Karolina 171 SP Nr 79 Łódź 61 
Papiernik Kinga 170 SP Nr 2 Łowicz 62 

Ostrowska Katarzyna 168 SP Nr 79 Łódź 63 
Krzewina Joanna 165 SP Biała 64 

Plich Julia 162 SP Nr 14 w Tomaszowie Mazowieckim 65 
 

WYNIKI INDYWIDUALNE 60 M 
 

Nazwisko/imię Wynik Szkoła Miejsce 
Żuk Joanna 8,48 SSP Nr 3 Aleksandrów 1 

Mamińska Małgorzata 8,48 SP Biała 2 
Wieczorek Patrycja 8,52 SP Nr 8 Bełchatów 3 

Leszczyńska Wiktoria 8,57 SP Nr 9 Kutno 4 
Jaworska Zuzanna 8,60 SP Wierzchlas 5 

Andrzejczak Paulina 8,63 SP Nr 9 Kutno 6 
Witusik Anna 8,71 SP w Buczku 7 
Durka Paulina 8,75 SSP Nr 3 Aleksandrów 8 

Szymańska Justyna 8,75 SP Nr 2 Łowicz 9 
Jędrzejewska Aleksandra 8,77 SP Nr 4 Zelów 10 

Kołodziejczak Natalia 8,95 SP Nr 9 Kutno 11 
Nikodemska Roksana 9,00 SSP Nr 3 Aleksandrów 12 

Holak Magdalena 9,04 SP w Buczku 13 
Krawczyk Marietta 9,10 SP Nr 4 Zelów 14 

Motylska Maja 9,12 SP Nr 8 Bełchatów 15 
Marciniak Natalia 9,13 SSP Nr 3 Aleksandrów 16 
Jakiel Dominika 9,14 SP Nr 71 Łódź 17 

Stawowska Marta 9,15 SP Nr 79 Łódź 18 
Białek Maria 9,17 SP Nr 71 Łódź 19 

Winiecka Paulina 9,19 SP Nr 9 Kutno 20 
Malinowska Ewelina 9,19 SP Biała 21 

Kopek Julia 9,24 SP Nr 8 Bełchatów 22 
Szymańska Karolina 9,25 SP Nr 79 Łódź 23 

Biś Marta 9,26 SP Nr 79 Łódź 24 
Czekalska Agnieszka 9,30 SP Nr 4 Zelów 25 
Kostowska Karolina 9,31 SSP Nr 3 Aleksandrów 26 

Modrzejewska Paulina 9,34 SP Nr 9 Kutno 27 
Surowa Malwina 9,34 SP w Buczku 28 

Ryczel Julia 9,39 SP Nr 71 Łódź 29 
Dobrzelewska Milena 9,41 SP Biała 30 

Heleniak Julia 9,41 SP Nr 14 w Tomaszowie Mazowieckim 31 
Ścigaczewska Dominika 9,43 SSP Nr 3 Aleksandrów 32 

Graczyk Natalia 9,44 SP Wierzchlas 33 
Sakowska Daria 9,45 SP Wierzchlas 34 
Śliz Justyna 9,51 SP Nr 79 Łódź 35 

Poddębniak Katarzyna 9,52 SP Nr 14 w Tomaszowie Mazowieckim 36 
Andrzejczyk Patrycja 9,54 SP Nr 14 w Tomaszowie Mazowieckim 37 

Zgierska Natalia 9,55 SP Biała 38 
Zachacz Paula 9,57 SP Nr 2 Łowicz 39 

Szczepańska Izabela 9,57 SP w Buczku 40 
Kolec Wiktoria 9,60 SP Nr 2 Łowicz 41 

Plich Julia 9,60 SP Nr 14 w Tomaszowie Mazowieckim 42 
Nawrocka Patrycja 9,64 SP Biała 43 

Walczak Anna 9,67 SP Nr 2 Łowicz 44 
Małczak Martyna 9,68 SP Nr 8 Bełchatów 45 
Ignaczak Sylwia 9,69 SP Nr 4 Zelów 46 
Papiernik Kinga 9,74 SP Nr 2 Łowicz 47 

Król Alicja 9,78 SP Nr 71 Łódź 48 
Kopka Katarzyna 9,80 SP Nr 4 Zelów 49 

Stępień Iwona 9,83 SP Wierzchlas 50 



Włodarczyk Dominika 9,85 SP Nr 4 Zelów 51 
Mikołajczyk Małgorzata 9,86 SP Nr 2 Łowicz 52 
Pokorska Magdalena 9,86 SP w Buczku 53 

Fajerska Karolina 9,88 SP Wierzchlas 54 
Chodorowska Iga 9,90 SP Nr 9 Kutno 55 

Zerek Karolina 9,90 SP Nr 14 w Tomaszowie Mazowieckim 56 
Ostrowska Katarzyna 9,91 SP Nr 79 Łódź 57 

Krzewina Joanna 9,93 SP Biała 58 
Wrona Monika 9,94 SP Nr 14 w Tomaszowie Mazowieckim 59 

Czerwińska Sylwia 9,95 SP Nr 8 Bełchatów 60 
Włódarczyk Patrycja 9,95 SP Nr 8 Bełchatów 61 

Badowska Maria 9,96 SP w Buczku 62 
Grabowska Anita 10,06 SP Nr 71 Łódź 63 

Kluska Milena 10,08 SP Wierzchlas 64 
Ejsmont Karolina 10,10 SP Nr 79 Łódź 65 

 
WYNIKI INDYWIDUALNE SKOKU W DAL  

 
Nazwisko/imię Wynik Szkoła Miejsce 
Witusik Anna 462 SP w Buczku 1 

Wieczorek Patrycja 453 SP Nr 8 Bełchatów 2 
Nikodemska Roksana 450 SSP Nr 3 Aleksandrów 3 
Mamińska Małgorzata 449 SP Biała 4 

Jędrzejewska Aleksandra 445 SP Nr 4 Zelów 5 
Żuk Joanna 443 SSP Nr 3 Aleksandrów 6 

Szymańska Justyna 442 SP Nr 2 Łowicz 7 
Andrzejczak Paulina 440 SP Nr 9 Kutno 8 
Leszczyńska Wiktoria 431 SP Nr 9 Kutno 9 

Durka Paulina 429 SSP Nr 3 Aleksandrów 10 
Czekalska Agnieszka 427 SP Nr 4 Zelów 11 

Holak Magdalena 423 SP w Buczku 12 
Białek Maria 423 SP Nr 71 Łódź 13 

Sakowska Daria 423 SP Wierzchlas 14 
Malinowska Ewelina 422 SP Biała 15 
Kołodziejczak Natalia 421 SP Nr 9 Kutno 16 
Szymańska Karolina 418 SP Nr 79 Łódź 17 

Stawowska Marta 416 SP Nr 79 Łódź 18 
Jaworska Zuzanna 414 SP Wierzchlas 19 

Zgierska Natalia 413 SP Biała 20 
Jakiel Dominika 412 SP Nr 71 Łódź 21 

Kostowska Karolina 412 SSP Nr 3 Aleksandrów 22 
Biś Marta 410 SP Nr 79 Łódź 23 

Marciniak Natalia 409 SSP Nr 3 Aleksandrów 24 
Kopek Julia 407 SP Nr 8 Bełchatów 25 

Ignaczak Sylwia 405 SP Nr 4 Zelów 26 
Krawczyk Marietta 404 SP Nr 4 Zelów 27 

Modrzejewska Paulina 404 SP Nr 9 Kutno 28 
Kolec Wiktoria 403 SP Nr 2 Łowicz 29 
Stępień Iwona 392 SP Wierzchlas 30 

Szczepańska Izabela 391 SP w Buczku 31 
Kopka Katarzyna 390 SP Nr 4 Zelów 32 

Motylska Maja 390 SP Nr 8 Bełchatów 33 
Andrzejczyk Patrycja 388 SP Nr 14 w Tomaszowie Mazowieckim 34 

Ryczel Julia 388 SP Nr 71 Łódź 35 
Walczak Anna 387 SP Nr 2 Łowicz 36 

Chodorowska Iga 387 SP Nr 9 Kutno 37 
Ścigaczewska Dominika 386 SSP Nr 3 Aleksandrów 38 

Surowa Malwina 385 SP w Buczku 39 
Badowska Maria 383 SP w Buczku 40 

Włódarczyk Patrycja 382 SP Nr 8 Bełchatów 41 
Czerwińska Sylwia 382 SP Nr 8 Bełchatów 42 



Zachacz Paula 381 SP Nr 2 Łowicz 43 
Ostrowska Katarzyna 380 SP Nr 79 Łódź 44 

Fajerska Karolina 377 SP Wierzchlas 45 
Małczak Martyna 377 SP Nr 8 Bełchatów 46 

Heleniak Julia 374 SP Nr 14 w Tomaszowie Mazowieckim 47 
Nawrocka Patrycja 373 SP Biała 48 

Mikołajczyk Małgorzata 373 SP Nr 2 Łowicz 49 
Pokorska Magdalena 372 SP w Buczku 50 

Zerek Karolina 371 SP Nr 14 w Tomaszowie Mazowieckim 51 
Śliz Justyna 367 SP Nr 79 Łódź 52 

Winiecka Paulina 367 SP Nr 9 Kutno 53 
Ejsmont Karolina 363 SP Nr 79 Łódź 54 

Poddębniak Katarzyna 361 SP Nr 14 w Tomaszowie Mazowieckim 55 
Dobrzelewska Milena 360 SP Biała 56 

Graczyk Natalia 357 SP Wierzchlas 57 
Kluska Milena 357 SP Wierzchlas 58 

Włodarczyk Dominika 354 SP Nr 4 Zelów 59 
Król Alicja 353 SP Nr 71 Łódź 60 

Grabowska Anita 350 SP Nr 71 Łódź 61 
Krzewina Joanna 350 SP Biała 62 

Wrona Monika 340 SP Nr 14 w Tomaszowie Mazowieckim 63 
Plich Julia 338 SP Nr 14 w Tomaszowie Mazowieckim 64 

Papiernik Kinga 335 SP Nr 2 Łowicz 65 
 
 

WYNIKI INDYWIDUALNE RZUTU PIŁECZK Ą PALANTOW Ą 
 

Nazwisko/imię Wynik Szkoła Miejsce 
Durka Paulina 47,00 SSP Nr 3 Aleksandrów 1 

Sakowska Daria 43,50 SP Wierzchlas 2 
Witusik Anna 42,00 SP w Buczku 3 

Nikodemska Roksana 40,50 SSP Nr 3 Aleksandrów 4 
Holak Magdalena 40,00 SP w Buczku 5 

Wrona Monika 39,00 SP Nr 14 w Tomaszowie Mazowieckim 6 
Ścigaczewska Dominika 39,00 SSP Nr 3 Aleksandrów 7 

Heleniak Julia 38,50 SP Nr 14 w Tomaszowie Mazowieckim 8 
Zgierska Natalia 38,50 SP Biała 9 

Król Alicja 38,00 SP Nr 71 Łódź 10 
Jędrzejewska Aleksandra 38,00 SP Nr 4 Zelów 11 

Wieczorek Patrycja 38,00 SP Nr 8 Bełchatów 12 
Kostowska Karolina 38,00 SSP Nr 3 Aleksandrów 13 

Żuk Joanna 37,50 SSP Nr 3 Aleksandrów 14 
Badowska Maria 37,00 SP w Buczku 15 
Ignaczak Sylwia 37,00 SP Nr 4 Zelów 16 

Czerwińska Sylwia 37,00 SP Nr 8 Bełchatów 17 
Poddębniak Katarzyna 36,00 SP Nr 14 w Tomaszowie Mazowieckim 18 
Mamińska Małgorzata 36,00 SP Biała 19 
Szymańska Justyna 36,00 SP Nr 2 Łowicz 20 

Mikołajczyk Małgorzata 36,00 SP Nr 2 Łowicz 21 
Jaworska Zuzanna 35,50 SP Wierzchlas 22 

Jakiel Dominika 34,50 SP Nr 71 Łódź 23 
Krawczyk Marietta 34,50 SP Nr 4 Zelów 24 

Czekalska Agnieszka 34,50 SP Nr 4 Zelów 25 
Leszczyńska Wiktoria 34,50 SP Nr 9 Kutno 26 

Marciniak Natalia 34,50 SSP Nr 3 Aleksandrów 27 
Szymańska Karolina 33,50 SP Nr 79 Łódź 28 
Kołodziejczak Natalia 32,50 SP Nr 9 Kutno 29 

Grabowska Anita 32,00 SP Nr 71 Łódź 30 
Białek Maria 31,50 SP Nr 71 Łódź 31 

Włódarczyk Patrycja 31,00 SP Nr 8 Bełchatów 32 



Kopek Julia 31,00 SP Nr 8 Bełchatów 33 
Szczepańska Izabela 30,50 SP w Buczku 34 

Biś Marta 30,50 SP Nr 79 Łódź 35 
Andrzejczak Paulina 30,50 SP Nr 9 Kutno 36 
Malinowska Ewelina 30,00 SP Biała 37 

Fajerska Karolina 30,00 SP Wierzchlas 38 
Surowa Malwina 29,50 SP w Buczku 39 
Kluska Milena 29,50 SP Wierzchlas 40 

Kopka Katarzyna 29,00 SP Nr 4 Zelów 41 
Dobrzelewska Milena 28,50 SP Biała 42 

Chodorowska Iga 28,50 SP Nr 9 Kutno 43 
Śliz Justyna 28,00 SP Nr 79 Łódź 44 

Pokorska Magdalena 27,50 SP w Buczku 45 
Motylska Maja 27,00 SP Nr 8 Bełchatów 46 

Krzewina Joanna 26,50 SP Biała 47 
Zerek Karolina 26,00 SP Nr 14 w Tomaszowie Mazowieckim 48 

Ryczel Julia 26,00 SP Nr 71 Łódź 49 
Ejsmont Karolina 26,00 SP Nr 79 Łódź 50 

Walczak Anna 26,00 SP Nr 2 Łowicz 51 
Włodarczyk Dominika 25,50 SP Nr 4 Zelów 52 

Graczyk Natalia 25,50 SP Wierzchlas 53 
Plich Julia 24,50 SP Nr 14 w Tomaszowie Mazowieckim 54 

Małczak Martyna 24,00 SP Nr 8 Bełchatów 55 
Nawrocka Patrycja 23,50 SP Biała 56 

Kolec Wiktoria 23,50 SP Nr 2 Łowicz 57 
Winiecka Paulina 23,00 SP Nr 9 Kutno 58 

Stępień Iwona 19,50 SP Wierzchlas 59 
Modrzejewska Paulina 19,50 SP Nr 9 Kutno 60 
Andrzejczyk Patrycja 19,00 SP Nr 14 w Tomaszowie Mazowieckim 61 
Ostrowska Katarzyna 18,00 SP Nr 79 Łódź 62 

Papiernik Kinga 17,50 SP Nr 2 Łowicz 63 
Zachacz Paula 17,50 SP Nr 2 Łowicz 64 

Stawowska Marta 17,00 SP Nr 79 Łódź 65 
 

WYNIKI INDYWIDUALNE BIEGU NA 600 M 
 

Nazwisko/imię Wynik Szkoła Miejsce 
Wieczorek Patrycja 149,43 SP Nr 8 Bełchatów 1 

Mamińska Małgorzata 150,35 SP Biała 2 
Durka Paulina 155,80 SSP Nr 3 Aleksandrów 3 
Kopek Julia 155,92 SP Nr 8 Bełchatów 4 

Kołodziejczak Natalia 156,15 SP Nr 9 Kutno 5 
Białek Maria 156,29 SP Nr 71 Łódź 6 

Modrzejewska Paulina 157,57 SP Nr 9 Kutno 7 
Andrzejczak Paulina 157,69 SP Nr 9 Kutno 8 

Małczak Martyna 158,55 SP Nr 8 Bełchatów 9 
Nikodemska Roksana 158,90 SSP Nr 3 Aleksandrów 10 

Ścigaczewska Dominika 200,06 SSP Nr 3 Aleksandrów 11 
Winiecka Paulina 201,26 SP Nr 9 Kutno 12 

Malinowska Ewelina 201,62 SP Biała 13 
Holak Magdalena 201,80 SP w Buczku 14 

Jędrzejewska Aleksandra 202,46 SP Nr 4 Zelów 15 
Ryczel Julia 202,59 SP Nr 71 Łódź 16 

Włodarczyk Dominika 202,72 SP Nr 4 Zelów 17 
Witusik Anna 202,78 SP w Buczku 18 
Stępień Iwona 203,30 SP Wierzchlas 19 

Badowska Maria 203,44 SP w Buczku 20 
Surowa Malwina 203,81 SP w Buczku 21 
Marciniak Natalia 203,82 SSP Nr 3 Aleksandrów 22 
Fajerska Karolina 204,04 SP Wierzchlas 23 

Pokorska Magdalena 204,44 SP w Buczku 24 



Grabowska Anita 205,18 SP Nr 71 Łódź 25 
Leszczyńska Wiktoria 205,52 SP Nr 9 Kutno 26 

Chodorowska Iga 205,84 SP Nr 9 Kutno 27 
Motylska Maja 205,92 SP Nr 8 Bełchatów 28 

Czerwińska Sylwia 206,01 SP Nr 8 Bełchatów 29 
Dobrzelewska Milena 206,53 SP Biała 30 

Ignaczak Sylwia 206,95 SP Nr 4 Zelów 31 
Śliz Justyna 207,08 SP Nr 79 Łódź 32 

Kluska Milena 207,27 SP Wierzchlas 33 
Papiernik Kinga 208,14 SP Nr 2 Łowicz 34 

Kostowska Karolina 208,18 SSP Nr 3 Aleksandrów 35 
Andrzejczyk Patrycja 208,22 SP Nr 14 w Tomaszowie Mazowieckim 36 

Żuk Joanna 208,33 SSP Nr 3 Aleksandrów 37 
Czekalska Agnieszka 208,53 SP Nr 4 Zelów 38 
Włódarczyk Patrycja 208,59 SP Nr 8 Bełchatów 39 

Poddębniak Katarzyna 208,96 SP Nr 14 w Tomaszowie Mazowieckim 40 
Szczepańska Izabela 209,07 SP w Buczku 41 

Stawowska Marta 209,44 SP Nr 79 Łódź 42 
Zerek Karolina 209,66 SP Nr 14 w Tomaszowie Mazowieckim 43 

Szymańska Karolina 209,91 SP Nr 79 Łódź 44 
Zgierska Natalia 211,08 SP Biała 45 

Król Alicja 212,55 SP Nr 71 Łódź 46 
Heleniak Julia 213,19 SP Nr 14 w Tomaszowie Mazowieckim 47 

Szymańska Justyna 213,90 SP Nr 2 Łowicz 48 
Ostrowska Katarzyna 214,58 SP Nr 79 Łódź 49 

Jakiel Dominika 215,12 SP Nr 71 Łódź 50 
Ejsmont Karolina 215,34 SP Nr 79 Łódź 51 

Jaworska Zuzanna 215,75 SP Wierzchlas 52 
Kopka Katarzyna 216,02 SP Nr 4 Zelów 53 
Sakowska Daria 216,23 SP Wierzchlas 54 
Graczyk Natalia 216,72 SP Wierzchlas 55 

Nawrocka Patrycja 217,52 SP Biała 56 
Zachacz Paula 218,10 SP Nr 2 Łowicz 57 
Kolec Wiktoria 219,13 SP Nr 2 Łowicz 58 

Krawczyk Marietta 219,18 SP Nr 4 Zelów 59 
Krzewina Joanna 219,64 SP Biała 60 

Walczak Anna 219,74 SP Nr 2 Łowicz 61 
Mikołajczyk Małgorzata 221,06 SP Nr 2 Łowicz 62 

Plich Julia 223,27 SP Nr 14 w Tomaszowie Mazowieckim 63 
Wrona Monika 224,70 SP Nr 14 w Tomaszowie Mazowieckim 64 

 


